
 
 

 
 
 
Arbeidspakke 2 - Digital heimeoppfølging  – referat frå møte i arbeidsutval 
29.04.21   - digitalt  
 
Det var eit første møte  for arbeidsutvalet i dette arbeidet.  
 
 
Tilstade;  
 
Kjell Olav Bondevik,   prosjektadm  
Per Waardal prosjektadm /arbeidspakke koordinator 
Kari Bjørkheim, prosjektadm/ prosjektleiar 
Anita Lønnebakken Sævild, prosjektadm 
Anita Foss Midlang, Sogndal, fung komm sjef  
Vidar Leirdal, IT Sogndal  
Lars Birger Nesje, Helse Bergen  
Martha Ulltang, Helse Førde 
Kari Støfringsdal, IKT vest  
Steinar Mangernes, IKT vest  
Harald, Ekroll, fylkeseldrerådet 
Cecilia Karlsen Gnaly, Innomed  
Rolf Martin Tande ( fravær)  

 
 
Etablering; 
Arbeidspakke 2 er blitt stor, og  om lag 40 personar er med arbeidsgruppa.  
Arbeidsutvalet er tenkt som ein  møteplass for hovudpartene i arbeidet, og skal gi 
råd til prosjektadminstrasjonen. Arbeidsutvalet er satt saman av minst 1 frå kvar 
av hovudpartane; prosjektadm, helseforetaka, brukarrepr, kommunar, herunder 
fastlege, og IKT.  
 
 
Tilbakemelding fra møte med kommunane 27.04.  
Det var avholdt møte med dei 8 pilotkommunane 27.04. Denne gruppa vil bli  
innkalt med visse intervaller, Det var gjort ein avsjekk på forankring i 
kommunane, og synspunkt på den kartleggingen som kommunane er bedt om. 
Tilbakemeldingane er at dei data kommunane har om sine brukare ikkje alltid er 
representative for kartlegging av digital heimeoppfølging. Problemstillingar som 



reisetid og følge frå pårørande/ omsorgspersonell er eit tema som må sterkare 
inn.  
Planlegging av work shop 04.05  
Denne work shopen er planlagt og meldt ut tidlegare. Arbeidsutvalet gjekk 
gjennom forslag til dagsorden og opplegg sammen med Innomed.  Det var en god 
diskusjon om  brukargrupper og forslag til  område for vidare satsing. Innomed 
tek  desse råda med i detaljeringen av programmet og legg til rette for god tid til 
diskusjon i mindre grupper. Det blei særlig nemt felles videokonsultasjoner for 
sjukehus, fastlege og heimetenester, gjerne koblet opp mot t.d smerteklinikk. Det 
er gjort fleire gode røynsle i fylket på dette området, og vi vil dra nytte av dette i 
vidare arbeider.  
 
 
Framdriftsplan og møtestruktur vidare 
Oppsatte møteplaner blei  drøfta. Denne vil bli justert i etterkant og balansert i 
forhold til arbeidsgruppe, arbeidsutval  og work shop. Det blir og lagt opp til ein 2 
dager samling i Bergen i andre halvdel av oktober.  
 
 
 


